АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12..2017                                               с. Усть-Бакчар                                       №  88а
	О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района от 07.12.2017№ 20-2016 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 17.03.2017 № 32  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача градостроительного плана  земельного участка».

      Рассмотрев и обсудив протеста  прокурора Чаинского района  от 07.12.2017№ 20-2016 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения 17.03.2017 № 32  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача градостроительного плана  земельного участка».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Протеста  прокурора Чаинского района  от 07.12.2017№ 20-2016 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения 17.03.2017 № 32  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача градостроительного плана  земельного участка».

удовлетворить.

         2. Постановление  Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения  от 17.03.2017 № 32  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Выдача градостроительного плана  земельного участка» привести  в соответствие с федеральным законодательством.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                                В.Н.Бессмертных